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Mr.Big Amino Tabs | 200 tab.

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Dostepny
3 dni

Mr.Big Amino 16.000 to srodek spozywczy w sktad ktérego wchodzi m.in. hydrolizat aminokwaséw esencjalnych
(egzogennych). Jest to grupa oSmiu aminokwaséw, ktére nie moga by¢ syntetyzowane w organizmie i muszg by¢ dostarczane
w pozywieniu pochodzenia zwierzecego (mieso, ryby, nabiat itp.). Przyjmowanie dodatkowych porcji aminokwaséw
egzogennych ma dziatanie energetyczne, anaboliczne i antykataboliczne co przektada sie na wzrost sity i masy miesni.

Sktad

Sktadniki: biatko pszeniczne, di-fosforan wapnia, hydrolizat biatek serwatkowych, hydrolizat biatek pszenicznych, stearynian

magnezu (roslinny)

Wartos¢ energetyczna:

Wartos¢ odzywcza:
Biatko

Weglowodany
Ttuszcze

Aminokwasy
Alanina

Arginina

Kwas asparaginowy
Cysteina

Kwas glutaminowy
Glicyna

Histydyna
Izoleucyna (BCAA)
Leucyna (BCAA)
Lizyna

Metionina
Fenyloalanina
Prolina

Seryna

Treonina
Tryptofan
Tyrozyna

Walina (BCAA)

w 100g:
1415 kJ (337 kcal)

w 100 g:

739
79
lg

w 100 g produktu:
3600mg
4900 mg
5100 mg
1500 mg
18800 mg
3600 mg
1940 mg
2700 mg
5000 mg
3400 mg
1400 mg
3000 mg
5550 mg
3300 mg
2500 mg
600 mg
2060 mg
3750 mg

w 15 tabl.:
340 kJ (82 kcal)

w 15 tabl.:
179
1,79
0,29
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Sposob uzycia

Sposdéb spozycia: do 15 tabletek dziennie, w dwéch porcjach. Stosowad rano po wstaniu i po treningu. Nie przekraczad
zalecanej dziennej dawki.
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